Datablad/FDV

Produktnavn Kulebolt rett @25 mm innvendig M12
Vare-/El nummer 2879327

GTIN 7070701351117

ETIM-klasse EC002793

PRODUKTBESKRIVELSE

Brukes ved permanente tilkoblingpunkter for kortslutningsapparater pa anleggsdeler.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

25mm
65,6 mm
25mm

210g

Tekniske spesifikasjoner - Jording

Kortslutningsstrem kA 1s
Materiale
Bolt diameter

Bolt stgrrelse

Bolte lengde 65,6 mm
Standard iec 61230
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29.6 kA
fortinnet kobber
@25 mm

innvendig m12
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